



MST YAPI İNŞAAT
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

redc flour
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

"Türkiye, Dünya Liderleriyle Müzakere Eden Tek Ülke"



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:727 Yıl: 13 26 Eylül 2023

120 lira bandına dayandı

Giresun'da fındık fiyatları son zamanlarda yükselmeye devam ediyor. Giresun'un önemli tarım ürünlerinden biri olan fındık, bu yılki düşük rekolte beklentileriyle gündemde. Yaşanan olumsuz hava koşulları ve tarım alanlarında yaşanan sorunlar, fındık üretimini etkiledi. Bu durum da serbest piyasada fındık fiyatlarının yukarı yönlü hareket etmesine neden oldu.



Giresun serbest piyasasında Giresun Kalite kabuklu fındık, 112 lira seviyesinden alıcı buluyor. Fındık üreticileri, bu fiyat artışının kendilerini mem-

nun ettiğini ifade ediyorlar. Ancak fiyatların sezon ilerledikçe nasıl bir seyir izleyeceği merak konusu olmaya devam ediyor.

Fındık, Giresun ekonomisi için önemli bir gelir kaynağı olup, ülke genelinde ve uluslararası pazarda büyük talep görmektedir. Bu nedenle fındık fiyatlarının seyri, hem üreticiler hem de piyasa aktörleri tarafından yakından takip ediliyor. (Sabri Yücel)

"Spekülasyonlara kulak asmayın"

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındık fiyatlarının yükselmesi sonrasında fiyat üzerinde serbest baskı oluşturmak amacıyla yapılan manipülasyonlara dikkat çekti. Karan, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) fındık satışı gibi bir gündemi olmadığını ve TMO'nun şu anki tek gündeminin devlet adına fındıkta müdahil alım yapmak olduğunu bildirdi.

Fındık fiyatlarının yükselmesini istemeyen bazı kişilerin TMO'nun adını kullanarak fiyatları müdahale

etmeye çalıştığını ifade eden Karan, bu tür manipülasyonlara itibar edilmemesi gerektiğini vurguladı. Serbest piyasada 110 liraya kadar alıcı bulan ve yakın zamanda 120 liraya kadar çıkması beklenen fındık fiyatının, üreticilerin ellerinden alınmaya çalışıldığını belirtti.

Ayrıca, TMO'nun stoklarındaki ürünü serbest piyasanın altında satışa sunarak serbest piyasa fiyatlarını düşüreceği yönündeki dedikoduların kesinlikle doğru olmadığını ifade



eden Karan, üreticilerin bu tür spekülasyonlara kulak asmadan fiyatlarını belirlemeleri gerektiğini söyledi.

Karan, TMO'nun gündeminde kabuklu fındık satışının olmadığını ve TMO'nun şu an için sadece devlet adına fındıkta mü-

dahil alım yapmayı planladığını belirtti. TMO'nun stoklarındaki fındığı serbest piyasaya satışa sunma gibi bir gündemi olmadığını vurgulayarak, bu tür iddialara itibar edilmemesi gerektiğini söyledi. (Haber Merkezi)

Giresun'daki o kurumda çalışan 4 şoföründen çıkarıldı!

Haber
sayfa 2'de

Rezidans inşaatına onay, okul inşaatına engel!

Haber
sayfa 3'te



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Hamza Dağ, Giresun'da düzenlenen basın toplantısında, Türkiye'nin dış politika başarılarına vurgu yaparak, "Türkiye, dünyanın bu kadar gergin bir süreçten geçtiği bir zamanda, hem hakkı, hakikati, doğruyu haykırması hem de arabuluculuk noktasında ciddi bir potansiyelinin olması ülkemizin kıymeti ve değerini daha da artırıyor." dedi.

Dağ, Giresun'da düzenlenen "Şehir Buluşmaları" programı kapsamında yapılan basın toplantısında, Türkiye'nin dış politikadaki lider rolüne dikkat çekti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın BM Genel Kurulu'ndaki konuşmasını değerlendiren Dağ, dünya liderlerinin birbiriyle doğrudan müzakere etmediği bir dönemde Türkiye'nin arabulucu rolünü üstlendiğini belirtti. Dağ, Türkiye'nin dünya

liderleri ile müzakere eden tek ülke olduğunu vurguladı ve bu rolün ülkenin kıymetini daha da artırdığını ifade etti.

Ayrıca Dağ, Giresun'da gerçekleşen Azerbaycan operasyonuna destek verilmesi gerektiğini belirterek, CHP'nin bu konuda sessiz kaldığını eleştirdi.

Basın toplantısının ardından Dağ, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'nda esnaf ile bir araya geldi. (Sabri Yücel)

MHP Merkez İlçe Başkanlığı'na Murat Altın Seçildi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Giresun Merkez İlçe Başkanlığı'nın 14. Olağan Genel Kurulu, bugün yapıldı. Tek liste ile gerçekleştirilen kongrede MHP Giresun Merkez İlçe Başkanlığı'na Murat Altın seçildi.

Kongre, parti üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Uzlaşma içerisinde geçen MHP Merkez İlçe kongresinde birlik ve be-



raberlik vurgusu ön plandaydı.

Eski İlçe Başkanı Denizhan Usta, MHP Merkez İlçe bayrağını yeni İlçe Başkanı Murat Altın'a devretti. Denizhan Usta, Altın ve yeni yönetim kurulu üyelerine başarılar diledi.

Yapılan seçimle birlikte MHP Giresun Merkez İlçe Başkanlığı görevini üstlenen Murat Altın, yeni dönemde ilçe teşkilatının başkanı olarak görev yapacak. (Sabri Yücel)

Yeni İl Başkanı Öney

Gelecek Partisi Giresun İl Başkanlığı'nda yaşanan değişiklik sonucunda boşalan koltuğa Haydar Öney atandı. Gelecek Partisi'nin Giresun Kurucu İl Başkanı olan Murat Kılıçaslan'ın Parti Genel Merkezi tarafından atanmasının ardından, İl Başkanlığı görevi için Haydar Öney, İl Yönetim Kurulu tarafından seçildi.

Yapılan atanma sonrasında, İl Başkanlığı'nda düzenlenen toplantıda, Haydar Öney'i tebrik eden İl Teşkilatı üyeleri, yeni dönemdeki çalışmalarına des-



teklarını ifade ettiler. Yeni görevi için duygularını paylaşan Haydar Öney, "Genel Başkanımız Sayın Ahmet Davutoğlu'nun

onayı ve Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı Sayın Murat Kılıçaslan'ın takdiriyle bu görevi getirildim. Kurucu İl Başkanımız Murat Kılıçaslan'ın Giresun için yaptığı çalışmaları aynı kararlılıkla sürdürmek ve Gelecek Partisi olarak Giresun'da insanlarımızın yanında olmak için elimizden geleni yapacağız. Temiz, düzgün ve seviyeli siyaset anlayışımızla şehrimizin gelişmesine katkıda bulunmayı sürdüreceğiz" şeklinde konuştu. (Gülşen Dikgöz)

EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

Serdengeçti, Keşap ilçesini ziyaret etti



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Keşap ilçesini ziyaret ederek bir dizi incelemelerde bulundu.

Gerçekleştirdiği ziyarette, ilçenin önemli kamu kurumlarını ziyaret ederek brifingler aldı.

Ziyaretin ilk durağı Keşap Kaymakamlığı oldu. Vali, Keşap Kaymakamı Nurullah Cemil Erci-

yas ve ilçe yöneticileriyle bir araya geldi. İlçenin güncel durumu, projeler ve yerel yönetim faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Kaymakamlık ziyaretinin ardından Serdengeçti, ilçe güvenliğini sağlayan kurumları ziyaret etmek üzere ilk olarak Keşap İlçe Jandarma Komutanlığına geçti.

Keşap İlçe Jandarma Komutanlığı ziyaretinde Vali, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Özgür Özer ve yetkililer tarafından karşılandı. Jandarma teşkilatının yürüttüğü faaliyetler ve köylerdeki güvenlik önlemleri hakkında brifing alındı. Serdengeçti, jandarma personelinin özverili çalışmalarından duyduğu memnu-

niyeti dile getirerek vatandaşların huzur ve güven içinde yaşamasının önemini vurguladı.

Keşap İlçe Emniyet Müdürlüğü ziyaretinde ise İlçe Emniyet Müdürlüğü yetkilileri tarafından güvenlikle ilgili güncel gelişmeler hakkında bir brifing sunuldu.

Emniyet teşkilatının çalışmaları, suçla mücadele ve trafik güvenliği gibi konulardaki faaliyetler hakkında detaylı bilgi verildi. Vali, emniyet güçlerine teşekkür ederek, ilçe güvenliğine yönelik çalışmaların önemini vurguladı.

Ziyaretin son ayağı ise

Keşap Belediye Başkanlığı oldu. Belediye Başkanı Mehmet Emür tarafından karşılanan Vali Serdengeçti, Başkan Emür'e ilçenin sorunlarını çözmek için gösterdiği çabalardan dolayı teşekkür etti. Başkan Emür de Vali Serdengeçti'ye nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Ziyaretin sonunda Vali Serdengeçti, Keşap ilçesindeki kamu kurumlarının yetkililerine ve personeline çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, ilçenin gelişimi ve refahı için iş birliği ve dayanışma çağrısı yaptı. (Giresun Valiliği)

Giresun'da yılın 'Ahisi' belli oldu

36. Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında ahilik kültürünün yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla etkinlikler düzenlendi. Etkinliklerde Giresun'da yılın ahisi belli oldu.

Vali Serdengeçti, 36. Ahilik Haftası Etkinlikleri Kapsamında Esnafı Kabul Etti

Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 36. Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği temsilcilerini kabul etti.

Valilik Makamında gerçekleştirilen kabulde, Vali Serdengeçti tarafından; "Yılın Ahisi" seçilen Abdullah Coş'un şed kuşatması yapılarak plaket takdim edildi.

YILIN KALFA VE ÇIRAĞI DA BELLİ OLDU

Vali Serdengeçti, etkinlik kapsamında "İlin Kalfası" seçilen Muhammed Ali Tubadan ile "İlin Çırağı" seçilen Mutu Tekir'e de plaket takdim etti.

Vali Serdengeçti, yaptığı konuşmada "36. Ahilik



Haftası etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen ziyarette ilgili olarak "Ahilik Haftası etkinlikleri, gelecekteki değerlerimizin ve esnaf kültürümüzün önemli bir parçası olan ahiliğin yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla gerçekleştiriliyor." dedi.

Bu kutsal mirası geleceğe taşıma sorumluluğunu paylaştıklarını aktaran

Vali Serdengeçti; "Ahilik, dayanışma, dürüstlük, adalet ve sadakat gibi erdemleri öğreten bir yaşam tarzıdır. Bu değerleri benimsemek, toplum olarak daha güçlü ve birlikte daha sağlam adımlar atmamıza yardımcı olacaktır. Ahilik Odaları Birliği (GESOB) Haftası vesilesiyle, bu güzel geleneğin mirasını geleceğe taşımak için el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz. Birlikte daha ay-

dınlık ve daha güçlü bir yarın için, ahilik değerleri olan inancımızı sürdürüreceğiz." ifadelerine yer verdi.

Valilik Makamında gerçekleştirilen kabule; Ticaret İl Müdürü Ali Yıldırım, Giresun Esnaf ve Sanatkarları Yardımcı Odaları Birliği (GESOB) Başkanı Ali Kara ve meslek kuruluşları temsilcileri ile Ahilik Haftası komite üyelerini de selamladı. (Giresun Valiliği)

Giresun'daki o kurumda çalışan 4 şoför işten çıkarıldı!



Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde Giresun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde şoför olarak görev yapan 4 personelin görevine son verildiği öğrenildi. Uzun bir yıl aynı kurumda çalışan personelin işten çıkarılmasına isyan ettiler.

Yeşilgiresun Gazetesine dert yanan personeller, mağdur olduklarını söylediler.

İşten çıkarılan çalışanlar "Biz hizmet alımı kapsamında çalışıyoruz. Her yıl sözleşmemiz yenileniyordu. Bizim gibi çalışan toplamda 18 kişi var, 14'ü görevine devam ediyor. Bizler mağdur olduk, ev kiramızı ödeyemez duruma geldik." dediler.

Şoför olarak çalışan personeller tekrar işe alınması için destek bekliyor. (Yeşil Giresun)

Giresun'un yeni genel sekreter sahaya indi!

Giresun İl Özel İdaresinde geçen hafta göreve atanan genel sekreteri Tolga Erener, göreve hızlı bir başladı. Erener, şantiyeleri gezdi.

Giresun İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Tolga Erener, göreve gelmesinden sonra ilk olarak hafta başında kurumun birim müdürleri ile görüşmesinden sonra şimdi de sahaya indi.

Haftalık olarak bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı yapılaca-



ğını belirten Genel Sekreter Erener, İl Özel İdaresine ait Ülper Şantiyesini gezerek, çalışanlardan bilgi aldı.

Erener, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Sabah mesaimize İl Özel İdaresinin Ülper Şantiyesinde görev yapan emekçi arkadaşlarımızı ziyaret ederek başladık. İl Özel İdare ailesi olarak, ilimize büyük hizmetler yapan personelimize hayırlı görevler diliyorum" dedi. (Gülşen Dikgöz)

"Sorunları biliyor ve takipçisiyiz"



Milliyetçi Hareket Partisi Espiye teşkilatı, ilçe kongresinden sonra ilk zi-

yaretini Soğukpınar Beldesine gerçekleştirdi. MHP Giresun Milletve-

kili Ertuğrul Gazi Konal, Ülkücü Hareketin önde gelen isimlerinden Kürşat Yıl-

maz, MHP Espiye İlçe Başkanı Mehmet Kurt ve ilçe yönetim kurulu üyeleri Soğukpınar Beldesini ziyaret etti.

Partili ve belde halkıyla bir araya gelen MHP heyeti, beldenin sorunlarını yerinde istişare etti. Milletvekili Konal, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde tüm Giresun'un olduğu gibi Soğukpınar Beldesinin de sesi olacağını belirterek, "İlimizin, ilçelerimizin, beldelemizin ve köylerimizin sorunları biliyoruz. Sorunların çözümünü için gereken çalışma ve takipleri yapacağımızdan kuşkunuz olmasın. Milletimizin bize yüklediği yükün ve sorumluluğun farkındayız" şek-

linde konuştu.

MHP İlçe Başkanı Mehmet Kurt, geçtiğimiz pazar günü yapılan ilçe kongresine katılarak, destek veren partililere teşekkür ederek, birlik ve beraberlik içinde, Espiye ve Soğukpınar Beldesinde MHP bayrağını zirveye çıkaracaklarını ifade etti.

Belde halkı, MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, Kürşat Yılmaz ve MHP Espiye İlçe Başkanı Mehmet Kurt'a teşekkür ederek, Tarihi İpek Yolu güzergahında bulunan Olucak yolunun acilen güvenli hale getirilerek, iyileştirilmesini istedi-

(Haber Merkezi)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFISI

YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

“İnsanların umudu olacaksınız”

Tıp Fakültesi'nde Beyaz Önlük Giyme Töreninde konuşan Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Açar, beyaz önlüğün ne renk ne de giyilen kumaşın özelliğiyle ilgili olmadığını ona yüklenen anlamla ilgili olduğunu kaydetti.

“Beyaz önlük saflığın, temizliğin, çalışkanlığın, bilgeliğin, hizmet aşkının bir sembolüdür. Bu sebeple beyaz önlük giyme töreni yapıyoruz” diye Dekan Açar, “Önlüğümüzün rengini değiştirsek bile o bizim için saf, tertemiz bir kıyafet olarak kalacaktır. Çünkü buradan mezun olduğunuzda isimlerinizin başına sadece doktor unvanı al-

mayacaksınız. Bunun yanında insanların umudu olacaksınız” dedi.

Dekan Açar, “Doktor olmak demek, çocuğunun mürüvvetini görmek için her gün dua eden yaşlı birinin puslu havadaki yıldızı olmak demektir. Doktor olmak demek yoğun bakımda uzun süre yatan birinin tüneline ucunda gördüğün ışık olmak demektir. Dolayısıyla burada alacağınız kesinlikle yalnızca bir unvan ya da diploma değildir. Bu meslek öyle önemlidir ki bir salgın meydana gelir, adını daha yeni duyduğumuz bir virüs ortaya çıkar aynı evin içinde yaşayan insanlar birbiriyle gö-

rüşmeye çekilirken hekimlerimiz, hastalığı yenmek için adeta ona meydan okurcasına gece gündüz demeden çalışırlar. Sevgili gençler, bugün beyaz önlüğünüzü sizlere teslim edeceğiz” diye konuştu.

Törenin devamında Tıp Fakültesi'nde eğitim öğretim faaliyetlerinin düzenli yürütülmesinde özveri ile çalışan koordinatörler, müfedit komisyonu üyeleri, ölçme değerlendirme komisyonu üyeleri, mezuniyet komisyonu üyeleri ve akademik danışmanlık kurulu üyeleri akademisyenlere gerçekleştirdikleri çalışmalar için teşekkür bel-



gesi takdimi yapıldı.

Sonrasında iki yıldır Tıp Fakültesi'nde derslere

giren Karadeniz Teknik Üniversitesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı

emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Ali Baki “Beyaz Önlük Giyince” başlıklı bir konuşma gerçekleştirdi. Prof. Dr. Baki, konuşmasında beyaz önlüğün tanımından, nasıl başladığına, anlam ve önemine değindikten sonra mesleki deneyimlerinden ve anılarından bahsederek doktorluk mesleğinin hayat boyu öğrenme ve yenilenme gerektiren bir yapıda olduğunu ve bir meslekten çok bir yaşam şekli olduğunu vurguladı.

Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can ise, “Hekimlik insanlık tarihi boyunca saygın bir meslek olagelmıştır. Günümüzde de bu saygınlığını korumaktadır ve bundan sonra da böyle gidecektir. Zira insan için en kıymetli değer sağlıktır. Kanuni Sultan Süleyman'ın da dediği gibi ondan daha yüce bir değer yoktur. Bütün makkamlar, bütün payeler sağ-

lık olmayınca kıymetsizdir. Bizi hastalanınca sağlığını kavuşturan, ağrılarımızı dindiren hekimlerimiz çok ama çok kıymetlidir. Yakın bir tarihte tüm dünya büyük bir salgın yaşadı. Tüm sağlık çalışanlarımızın ne kadar değerli olduğunu burada tekrar tekrar görmüş olduk. Bu tören vesilesiyle hekimlerimizi ve hekim adaylarımızı saygıyla selamlıyorum. Bugün, bu törende beyaz önlük giydireceğimiz bu genç kardeşlerimizi kutluyorum. Onları hayata hazırlayan kıymetli akademisyenlerimizi kutluyorum. Onlara büyük fedakarlıklarla destek veren ailelerini kutluyorum” dedi.

Etkinlik Tıp Fakültesi öğrencilerinin oluşturduğu müzik grubu Grup Asistan Süleyman'ın da dediği gibi ondan daha yüce bir değer yoktur. Bütün makkamlar, bütün payeler sağ-

Milletvekili Elvan Işık Gezmiş'ten ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Milletvekili TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Elvan Işık Gezmiş'ten Giresun Ticaret ve Sanayi Odasına ziyaret.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoglu ve Meclis Başkanı N. Şükrü Ataün tarafından karşılanan Milletvekili Işık, ilin ekonomik ya-

pısı ve yatırım öncelikleri konusunda fikir alışverişinde bulundu.

Çakırmelikoglu; Giresun'un Güney Çevre Yolu ile 3. ve 4. OSB yatırımlarını faaliyete geçirdiğinde bir çok sorununa çözüm bulacağına vurgu yaptı.

Ziyarette CHP Giresun İl Başkanı Avukat Gültekin Uzunalioğlu ve parti yöneticileri de yer aldı. (Gülşen Dikgöz)



Rezidans inşaatına onay, okul inşaatına engel!



Eğitim Bir-Sen Giresun Şube Başkanı Muhammet Sarı, sendika olarak, Piraziz Eren Ömer Hekim İlkokulunun öğrencileri ve öğretmenlerinin kendilerine layık güvenli ve sağlıklı bir okul binasına geçene kadar konunun takipçisi olacaklarını kaydetti.

Sarı, yaptığı açıklamada, depreme dayanıklı olmadığını için yıkılan Piraziz

Eren Ömer Hekim İlkokulu'nun 2023-2024 eğitim öğretim yılına pansiyondan dönüştürülen bir binada başladığını belirterek, yeni okul binası projesinin halen onaylanmamasına tepki gösterdi.

Elverişsiz hava koşullarında okula ulaşımın birçok veli ve öğrenci için eziyete dönüştüğünün belirten Sarı, “Okul idarecileri

imiz ve öğretmenlerimiz o günden beri fedakarca ve özveriyle bir şekilde çalışarak bu kısıtlı şartlarda öğrencileri için en iyisini yapmak için büyük bir gayret göstermektedir. Diğer taraftan ilçe merkezinde güçlendirme kararı verilen ve eskiden sağlık meslek liseleri olarak hizmet vermiş olan boş okul binası için ivedilikle ihaleye çıkılarak

bu alanın tadilat ve güçlendirmesinin yapılması ve Eren Ömer Hekim İlkokulunun bu müstakil binaya bir an önce taşınması için çalışmalara başlanmıştır” diyerek, gelişmeleri şöyle açıkladı:

“Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından teklif edilen proje ihalesi İl Özel İdaresi tarafından hızla yapılmıştır. İşin sonrasını bir hayli trajikomik bir hal almıştır. Başta tadilatı onaylarım diye görüş bildiren Piraziz Belediyesi, güçlendirme tadilat ihalesini alan firmaya ruhsat vermemiş ve okulun eğitim öğretim için hazırlanması mümkün olmamıştır. Firma, ruhsat çıkmayınca işe başlayamadığı için çalışmalarını tamamen durdurmuştur. Pirazizli yavrularımızın yegane ilkokulu bir meslek lisesinin içerisindeki elli yıllık bir binaya sıkıştırılmış ve Piraziz Belediyesinin mevzuatı işine geldiği gibi yorumlaması

nedeniyle kamu yararı diye sayılarak durum bir çıkmaza sürüklenmiştir.”

Sarı, Piraziz Eren Ömer Hekim İlkokulunun tadilatının takipçisi olmalarına dikkat çekerek, şunları kaydetti:

“İlkokul inşaatını engelleyen aynı belediye, kendi sorumluluk alanındaki halka açık kumsalda çok katlı bir rezidans inşaatında hiçbir sorun görmemiş ve projeyi onaylamıştır. Eğitimin siyaseti olmaz, çocukların geleceği üzerinden siyasi çekişme yapılmaz diye daha önce de uyarı yaptık. Rant hesaplarınız size kalsın, biz Giresun'un en büyük sivil toplum kuruluşu Eğitim Bir Sen olarak Piraziz Eren Ömer Hekim İlkokulunun biricik öğrencileri ile fedakar öğretmenleri kendilerine layık güvenli ve sağlıklı bir okul binasına geçene kadar konunun takipçisi olacağız.”

(Haber Merkezi)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



Instagram, Facebook, Twitter, YouTube, LinkedIn, and other social media icons.

+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Taşıtlı sahipleri ek MTV'yi ödemekte isteksiz



Temmuz ayında yapılan ek bütçede en dikkat çeken vergi artışlarından biri kuşkusuz tüm taşıtlı sahiplerini yakından ilgilendiren ek Motorlu Taşıtlı Vergisi (MTV) oldu. Bir kereye mahsus olmak üzere 2023 yılında MTV, Ağustos ve Kasım aylarında tekrar ödenecek. Çifte MTV ödemesi konusunda gelen rakamlar, vatandaşın bu konudaki isteksizliğini gözler önüne serdi. Vergi Uzmanı Mahmut Aydoğmuş, 2023 yılı Ağustos dönemine ait bütçe verilerine bakıldığında sadece 3,4 milyar TL'lik MTV tahsil edildiğini ve tahsilat oranının yüzde 20,8'de kaldığını söyledi.

Otomobil, arazi taşıtları, motosiklet, minibüs, otobüs, kamyon, kamyonet, uçak, helikopter gibi kayıt ve tescile tabi motorlu araçlar için her yılbaşında MTV tarifesi belirleniyor ve Ocak ile Temmuz aylarında iki eşit taksit halinde ödeniyor. 2023 yılı bütçe-

sinde yıllık 38,6 milyar TL MTV tahsilatı öngörülmüştü. İki eşit taksitte ödendiğinden 2023 yılının Ocak ve Temmuz dönemlerinde 19,3 milyar TL MTV tahsil edilmesi bekleniyordu. Temmuz ayında yapılan ek bütçe ile bu yıl MTV'nin bir kere daha alınacağı belirtilerek yıllık toplam tahsilat hedefi de 71,2 milyar TL'ye yükseltildi.

Ek MTV'de hayaller 32,6 milyar TL, Ağustos'ta gerçekleşen ise 3,4 milyar TL!

Vergi Uzmanı ve Özyay Mali Danışmanlık Kurucu Ortağı Mahmut Aydoğmuş, Motorlu Taşıtlı Vergisi'nde yapılan tahsilatların beklentilerin çok altında kaldığını belirterek 2023 yılında gerçekleşen tahsilat oranları hakkında önemli bilgiler verdi.

Ocak ve Temmuz dönemlerinde tahsil edilen MTV tutarının toplam 25,6 milyar TL'de kaldığını, ek MTV'nin de ilk taksit öde-

melerinde dip noktayı gördüğünü ifade eden Mahmut Aydoğmuş, "2023 yılı bütçesi yapıldığında 38,6 milyar TL Motorlu Taşıtlı Vergisi alınması hedefleniyordu. Ocak ve Temmuz aylarında iki eşit taksitte ödendiğinden her dönem için 19,3 milyar TL'lik MTV tahsil edilmesi beklentisi vardı. Buna karşılık Ocak 2023 döneminde tahsil edilen MTV tutarı 13,1 milyar TL olunca tahsilat oranı yüzde 67,8'de kaldı. 2023 dönemi MTV tutarları 7440 sayılı af yasası kapsamında da alınmadığı için buradan tahsilat anlamında bir olumlu dönüş de olmadı. Temmuz 2023 dönemine geldiğimizde tahsil edilen MTV tutarı 12,5 milyar TL ile daha da düşük seviyelere geriledi ve tahsilat oranı yüzde 64,8'e düştü. Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi, KDV, ÖTV gibi diğer vergi kalemleri ile mukayese ettiğimizde tahsilat oranlarının hedeflerin epey altında

kaldığını söylemek zor değil. Temmuz ayında yapılan ek bütçeyle bu yıl MTV'nin bir kez daha alınacağı söylendi yani taşıtlı sahiplerine çifte MTV yükü geldi. Yıllık toplam tahsilat hedefi ise bu suretle 71,2 milyar TL'ye yükseltildi. Deprem bölgesinin ek vergiden muaf olması ve tescil edilen araç sayısındaki değişiklik dikkate alınarak ek MTV'den 32,6 milyar TL tahsilat beklentisi oluştu. Bu tutarın yarısının Ağustos ayında, diğer yarısının ise Kasım ayında ödenme-

si şeklinde düzenleme yapıldı. Fakat Ağustos 2023 dönemine ilişkin bütçe verilerine baktığımızda sadece 3,4 milyar TL seviyesinde MTV tahsil edildiğini görüyoruz. Yani 16,3 milyar TL ek MTV tahsilatı beklentiden 3,4 milyar TL olarak geride kaldı. Bu tablo tahsilat oranlarında gelinecek noktaya diyebiliriz" diye konuştu.

Vergi Uzmanı Mahmut Aydoğmuş, vatandaşların

ödedikleri vergiyi tekrar ödeme noktasındaki isteksizliklerinin yanı sıra kamuoyunda oluşan Anayasa Mahkemesi'nin kararına yönelik beklentinin ek MTV tahsilatının düşük seviyede kalmasında etkili olduğunu belirterek sözlerini şöyle bitirdi: "Yaşanan ekonomik zorluklar elbette etkilidir ancak vatandaşın ödediği bir vergiyi bir daha ödeme noktasında net tavrı koyduğu açıkça görülüyor. Diğer taraftan konu ile ilgili Anayasa Mahkemesi'nin vereceği karar da

kamuoyunda bir beklenti oluşturdu. Bilindiği üzere Anayasa Mahkemesi kararları geriye dönük uygulanmıyor ve vatandaşın bu nedenle ek MTV'de beklenmiş geçmiş olması da muhtemel. Ödenmiş verginin bir daha ödenmesini talep etmenin Anayasa'nın 73. maddesine aykırı olduğunun altını bir kez daha çizmekte yarar var. Umarız Anayasa Mahkemesi kısa sürede konuya ilişkin kararını verir ve belirsizlik ortadan kalkar." (Gülşen Dikgöz)

"Zimem defteri" geleneği yaşatılıyor

Giresun İl Müftülüğü, bir Osmanlı geleneği olan ve "veresiye defteri" anlamına gelen "zimem defteri" uygulaması ile ihtiyaç sahibi vatandaşlara destek oluyor.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, "zimem defteri" geleneğini yaşatıyor.

TDV Kadın Kolları koordinatöründe gerçekleştirilen çalışmada ihtiyaç sahiplerinin bakkallara olan borçları kapatılıyor.

TDV Kadın Kolları Giresun Şube Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri uzun süredir mahalle bakkalına borçlarını ödeyemeyen vatandaşları tespit ederek ihtiyaç sahiplerine iyilik eli uzatıyor.

İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, "zimem defteri" uygulaması hakkında bilgi verdi.

İhtiyaç sahiplerine yardımcı olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Zimem defteri geleneğini



günümüze taşıyarak toplumumuzda birlik ve dayanışma kültürünü yeniden canlandırmaya çalışıyor.

Gönüllülük ve yardımlaşma ruhunu canlı tutmaya devam edeceğiz, çünkü bizim için her ihtiyaç sahibi kardeşimiz bir değerdir.

Zimem defteri geleneğinin en büyük özelliği, hayır yapan kişilerin yardım yaptığı insanları, yar-

dim yapılan insanların da borcunu kapatmanın kim olduğunu bilmemesidir. Bu geleneğin yaşatılması noktasındaki en büyük güç ise, ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzatan kardeşlerimize şükranlarımızı sunarım, Yüce Rabbim kendilerinden ebeden razı olsun" dedi. (Gülşen Dikgöz)

Yaşam süremiz azaldı

Türkiye'de doğuştan beklenen yaşam süresinde düşüş gerçekleşirken yaşam beklentisinin kadınlarda daha uzun olduğu görüldü.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 'Hayat Tabloları, 2020-2022' istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, doğuştan beklenen yaşam süresi, Türkiye geneli için 77,5 yıl olarak belirlendi. Söz konusu rakam 2019-2021 dönemi için 77,7 yıl olarak hesaplanmıştı.

Doğuştan beklenen yaşam süresi erkeklerde 74,8, kadınlarda 80,3 yıl olarak saptandı. Genel olarak kadınlar erkeklerden daha uzun süre yaşarken, doğuştan beklenen yaşam süresi farkı ise 5,5 yıla ulaştı.

Çalışma çağının başlangıcı olan 15 yaşındaki kişilerin ortalama kalan yaşam süresi 63,5 yıl olurken; bu süre erkekler için 60,8 yıl, kadınlar için 66,2 yıl oldu.

Türkiye'de 30 yaşındaki bir kişi için ortalama 48,9 yıl olan kalan yaşam süresi; erkeklerde 46,3 yıl, kadınlarda 51,5 yıl olarak be-



lirildi. Buna göre 30 yaş için kadın ve erkek arasındaki beklenen yaşam süresi farkı 5,2 yıl olarak hesaplandı.

Türkiye genelinde 50 yaşındaki bir kişinin kalan yaşam süresi ortalama

29,8 yıl olurken; bu süre erkeklerde 27,4 yıl, kadınlarda 32,2 yıl olarak belirlendi.

Türkiye'de 65 yaşında olan bir kişinin kalan yaşam süresi ortalama 17,1 yıl olarak kayıtlara ge-

çerken; bu süre erkeklerde 15,3 yıl, kadınlarda 18,8 yıl oldu. Böylelikle 65 yaşındaki kadınların erkeklerden ortalama 3,5 yıl daha uzun yaşamasının beklendiği görüldü. (gazeteduvar.com.tr)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi
S.Yazı İşleri Müdürü
Sayfa Editörü
Muhabir

:Suna AKBAŞ
:Dursun ONUR
: Mehmet YAŞAR
: Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

26 Eylül 2023
Kuruluş:2010 Sayı:727

Abone Koşulları: 6 Aylık 300 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Bir Duruş Namaz Projesi Bulancak'ta başladı



Bulancak'ta birçok gençlik faaliyetine öncülük yapan TÜGVA Bulancak İlçe Temsilciliğinin oluşturduğu Namazla Duruş Platformu bünyesinde başta

gençlik olmak üzere 12 yaş üzeri tüm halka namaz farkındalık projesi geliştirildi. "Bir Duruş Namaz" sloganı ile namaz sevgisine vurgu yapılan proje, nama-

zı düşündürmeyi, etrafta namazı gündem etmeyi hedefliyor.

Amaçlarının namazı kılan ve kılmayanı sorgulamak değil, tamamen na-

maza yönelik düşündürmek olduklarını kaydeden Namazla Duruş Platformu Başkanı Ubeydullah GÖKTEKİN yaptığı basın açıklamasında "Bir Duruş Namaz projesi ile Bulancak merkezli olmak üzere Türkiye genelinde bir namazla düşünce, namazla duruş hareketi başlatmak istiyoruz. Yaşadığımız çağda görüyoruz ki namaz, maalesef başta biz gençler olmak üzere toplum gündeminden çıkmış durumda. Beş vakit namazın düzenli kılınmasından ziyade bayram ve cuma

gibi namazlarda bile bir azalma olduğunu görüyoruz. Bu projenin bir kezda hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.

Yıldırım "Türkiye Namazı konuşacak"

Bir Duruş Namaz Projesi Proje Koordinatörü Hümeysra YILDIRIM "Bu proje kapsamında Bulancak genelinde bin vatandaşımıza Namaz Farkındalık Anketi yapılacak ardından namazla ilgili bir proje broşürü vereceğiz. Yine cadde ve sokaklar başta olmak üzere uygun olan yerlere namazla ilgili çarpıcı, dü-

şündürücü etiketler yapıştırılacak. Bununla beraber oluşturulan sosyal medya hesaplarımızla projenin Türkiye geneline yayılmasını hedefliyoruz. Projenin hazırlanma aşamasında yaptığımız istişarelerde onlarca arkadaşımız ile namazı konuştuk, namazı düşündük. Proje hazırlanma aşamasında bile amacına ulaştı diyebilirim. Biz inanıyoruz ki kısa vadede Bulancak, uzun vadede Türkiye namazı konuşacak inşallah. Covid-19 hastalığında olduğu gibi namaz konusunda toplumsal baği-

şıklık kazanmadığımız sürece toplumun en önemli sorunlarının çözülmeyeceğine inancımız tamdır. Gelin bu iyilik hareketinde sizde yerinizi alın. Projede sizde bizimle yol alabilirsiniz, projeye katkıda bulunabilirsiniz. Çevremizde namazı konuşalım, namazı anlatalım ve namazla bir duruş kazanalım." dedi.

Bir Duruş Namaz'la ilgili detaylı bilgi almak isteyenler Facebook, Instagram ve Twitterdan @birdurusnamaz sayfalarını takibe alabilirler.

(Gülşen Dikgöz)

Geleceğin sanatçıları Karadeniz'de yetişecek



Bahçeşehir Koleji Yarı Zamanlı Çocuk Konservatuvarı, yetenekli öğrencileri bekliyor

Bahçeşehir Üniversitesi Konservatuvarı danışmanlığında Bahçeşehir Koleji Ordu-Giresun Enver Yücel Kampüsünde Yarı Zamanlı Çocuk Konservatuvarı açılıyor. Kapılarını 9 Ekim'de öğrencilere açacak olan konservatuvarın yetenek sınavı için 27 Eylül'e kadar başvuru yapılacaktır.

Ulusal ve uluslararası alanda ün yapmış birçok sanatçının yetiştiği Ordu ve Giresun'da, artık yetenekler erken yaşta tespit edilecek. Karadeniz'de ilk kez Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) Konservatuvarı danışmanlığında Bahçeşehir Koleji Ordu-Giresun Enver Yücel Kampüsü'nde faaliyetine başlayacak olan Yarı Zamanlı Çocuk Konservatuvarı için başvurular başladı. Gitar, piyano, bağlama, keman enstrümanlarına yönelik eğiti-

min verileceği Çocuk Konservatuvarı'na dördüncü ve beşinci sınıf öğrencileri kabul edilecek. 27 Eylül'e kadar başvuruda bulunanların 30 Eylül ve 1 Ekim'de katılabileceği bireysel yetenek sınavını başarıyla geçen 20 öğrenci ustalarından ders alacak.

Bahçeşehir Üniversitesi Konservatuvarı ve Bahçeşehir Koleji öğretmenlerinden oluşacak uzman kadronun bir yılda toplam 28 hafta eğitim vereceği yetenekli öğrenciler, dört yıl kesintisiz eğitimin sonunda sertifika alacaklar. Eğitimlerde eksiksiz enstrüman, icra, okuma ve solfej formasyonunun yanı sıra zeka, sosyal ve bilişsel gelişimlerine hassasiyet gösteren akademik yaklaşım uygulanacak.

SANAT ALT YAPISI ERKEN YAŞTA İNŞA EDİLECEK

Çocuk Konservatuvarı'nın oluşumuna liderlik yapan BAU Konservatuar

Müdürü Dr. Erman Türkili, Ordu ve Giresun'un uzun yıllardır ulusal ve uluslararası sanatçıları yetiştiren bir bölge olduğuna dikkat ederek, artık başarılı isimlerin erken yaşta itibaren tespit edilebileceğini söyleyerek, "Çocuk Konservatuvarının açılışı ile çocuklar bağlama, keman, gitar, piyano gibi enstrümanları ustalarından öğrenmeye beşinci sınıftan itibaren başlayacaklar. Bahçeşehir Üniversitesi Konservatuvarı danışmanlığında yapılacak eğitimler için üniversite hocaları ve öğretmenler iç içe bir akademik yapı ile çalışacak ve yetenek tespitleri ülkenin sanat alt yapısını erken yaşta oluşturmak için inşa edilecek. Bu programın yürütülmesi ve takibi de BAU Konservatuvarı danışmanlığında olacak. Eğitimlerin sonunda sanatçı adayları öğrencilerimize, uluslararası geçerliliği olan sertifika vereceğiz." (Gülşen Dikgöz)

Dünya İlk Yardım Günü etkinliği Giresun'da gerçekleştirildi



Dünya İlk Yardım Günü kapsamında, Giresun'da Vali Yardımcısı Davut Sınanoğlu, daire amirleri ve vatandaşların katılımıyla Giresun Atatürk Meydanı'nda bir etkinlik düzenlendi. Etkinlik açılış konuşmasını İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut yaptı ve etkinlik bo-

yunca ilk yardım konusunda uygulamalı bilgilerin paylaşılacağını belirtti.

Bu etkinliğe katılımlarından dolayı AFAD gönüllüleri, Giresun İtfaiye Müdürlüğü personeli ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teşekkür edildi.

İlk yardım, herhangi bir kaza veya yaşam tehdidi

durumunda, tıbbi malzeme olmadan yapılan acil müdahalelerin toplamını ifade eder. İlk yardımın temel amaçları arasında yaşamın sürdürülmesi, durumun kötüleşmesinin önlenmesi ve iyileşmenin hızlandırılması yer alır. İlk yardım, herkes tarafından uygulanabilir ve hayat kurtarabilir.

Kazaların %10'u ilk 5 dakika içinde ölüme neden olurken, yarısından fazlası ilk 30 dakika içinde gerçekleşir. Yapılan araştırmalar, ölümlerin %38'inin bilinçli ve etkili ilk yardım müdahaleleri ile önlenebileceğini göstermektedir. Bu nedenle, bireylerin doğru ve etkili ilk yardım bilgisine sahip olmaları hayati önem taşır.

Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan yönetmelik gereği, tüm kurumlarda 20 kişiden biri, riskli işyerlerinde ise 10 kişiden biri ilk yardım eğitimi almak zorundadır. Üniversite öğrencileri gibi ilk yardıma ihtimalen daha fazla ihtiyaç duyan grupların bu konuda eğitilmesi gereklidir.

Etkinlikte, katılımcılara ilk yardım konusunda bilgi ve becerilerin güncellenmesi ve genişletilmesi için faydalı bilgiler aktarıldı.

(Gülşen Dikgöz)

Belediye Aşevi ihtiyaç sahiplerinin yanında



Giresun Belediyesi Aşevi, sıcak yemek ihtiyacını karşılamakta güçlük çeken vatandaşların sofralarına destek olmak adına çalışmalarını sürdürüyor.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun öncülüğünde hayata geçiren

sozial belediyecilik örneği olan Aşevi, sıcak yemek ihtiyacını karşılamayacak durumda olan ihtiyaç sahibi, yaşlı, engelli ve çeşitli nedenlerle yemeğini yapamayan vatandaşların sofralarına destek olmak adına çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor.

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Aşevi, deneyimli personellerden oluşan ekibiyle birlikte vatandaşlara hijyenik ve kaliteli yemek hizmeti sunuyor. Aşevi'nin faaliyete geçtiği 9 aylık süreç içerisinde 30 bin 20 öğün yemek dağıtım

ı yapıldığı bildirildi. Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise şehrimize aşevi kazandırmanın mutluluğu ve huzurunu yaşadıklarını söyledi.

Başkan Şenlikoğlu: "Şehrimizde hiç kimse aç yatmasın, hiç kimse sahipsiz kalmamasını istiyoruz. Aşevi projemizle birlikte ihtiyaç sahibi yaşlılarımız, engellilerimiz, yemek yapamayacak durumda olan, fiziki olarak yetersiz insanların evlerine kadar sıcak yemeklerini ulaştırıyoruz. Belediyemizin imkanlarıyla beraber insanlarımızın aç yatmaması, sıcak yemeğe ulaşması için gayretlerimiz artarak devam edecek. Bu yürüyüşümüz inşallah hayırsız vatandaşlarımızın başışlarıyla daha da büyüyecek. Bu aşevi Giresun'unumuzdur" diye konuştu.

(Dursun Onur)



Çotanaklar yine mağlup

Çotanaklar, Ankara deplasmanında Keçiöregücü'ne 3-1 mağlup oldu.

Trendyol 1.Lig'in 6. haftasında deplasmanda Ankara Keçiöregücü ile karşılaşan Giresunspor, sahadan 3-1 yenik ayrıldı.

Davut Dakul Çelik'in yönettiği maçın ilk yarısı 2-1 ev sahibi ekibin üstünlüğüyle sona ererken Giresunsporlu Faruk Can kendi kalesini Ertuğrul Şenlikoğlu ise rakip kaleyi havalandıran isimler oldu.

Teknik direktör Mustafa Kaplan, ilk yarıda skorun 2-0'a gelmesinin ardından Çekdar Orhan ile Mert Han Kurt'u oyundan aldı. Kaplan, bu oyuncuların yerine Anıl Yiğit Çınar ile Ertuğrul Şenlikoğlu'nu sahaya

sürdü. İkinci yarıya her iki takımında temkinli başlarken yeşil beyazlı ekip ilerleyen dakikalarda rakip kaleye baskısını artırsa da 80'inci dakikada kalesinde bir gol daha gördü. İlerleyen daki-



Savicevic ve Giresunsporlular bu pozisyonda penaltı beklerken, hakem oyunu devam ettirdi.

80. dakikada Şahverdi'nin köşe atışından ceza sahasına gönderdiği topu Erkan Reçber kafayla indirdi. Arda vurdu ve topu Giresunspor ağlarına gönderdi. 3-1

86. dakikada Şahverdi'nin köşe atışından ceza sahasına gönderdiği topa Erkan çıktı ama yumruklamayamadı. Arda boş kaleye topu gönderemedi. Bu oyuncunun vuruşunda top yandan auta gitti.

STAT: Aktepe
HAKEMLER: Davut Dakul Çelik *, Serhat Sağır *, Samet Özkul **

ANKARA KEÇİÖREGÜCÜ: Metin *, Bahadır *, Erkan Reçber *, Arda *, Muharrem *, Erkan Develi *, Orhan Nahırıcı *, Innocent * (Dak. 65 Moustapha Camara *), Bardhi * (Dak. 76 Sahverdi *), Ariyibi * (Dak. 65 Melih *), Dembele **

GİRESUNSPOR: Erkan Anapa *, Mehmet Keskin * (Dak. 61 Emirhan *), Kadir Seven *, Faruk Can *, Şahin * (Dak. 80 Emre Nizam), Furkan *, Erol *, Çekdar * (Dak. 34 Anıl *), Kuwas *, Savicevic *, Mert Han * (Dak. 34 Ertuğrul *)

SARI KARTLAR: Bahadır (Ankara Keçiöregücü), Kuwas, Savicevic (Giresunspor)

GOLLER: Dak. 24 Dembele, Dak. 31 (kendi kalesine) Faruk Can, Dak. 80 Arda (Keçiöregücü), Dak. 43 Ertuğrul (Giresunspor)

(Sabri Yücel)



“Basit goller yedik”

Giresunspor'un Teknik Direktörü Mustafa Kaplan, Ankara Keçiöregücü karşısında çok basit goller yediklerini söyledi.

Maçın ardından yapılan basın toplantısında konuşan Mustafa Hoca; "Konuşacak çok şey yok. Çok basit hatalar yaptık. Duran toplardan yediğimiz 2 gol bize pahalıya patladı. Maçın ilk 20 dakikasında istediğimiz oyunu oynayamadık. Keçiöregücü'nün duran toplarda çok tehlikeli bir takım olduğunu biliyorduk. Ona göre çalışmalar da yapmıştık ama ne yazık ki bunu sahada uygulayamadık. Hatalarımızdan ders çıkaracağız" ifadelerini kullandı.

(Sabri Yücel)



11'de değişiklik

Deplasmanda Keçiöregücü ile karşılaşan Giresunspor'da ilk 11 değişti.

Yeşil-beyazlılarda sakatlığı bulunan Talha'nın yokluğunda savunmanın sağında görev yapan oyuncu genç Mehmet Keskin oldu. Sakatlığı bulunan Merthan ise ilk 11'de sahaya çıktı ancak ilk devre tamamlanmadan kenara alındı. Teknik patron Mustafa Kaplan, Ertuğrul'u yedek soyundurdu ve Kuwas ile oyuna başladı. (Mehmet Yaşar)

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	EYÜPSPOR	6	6	0	0	16	2	14	18
2	BANDIRMASPOR	6	3	3	0	10	4	6	12
3	ÇORUM FK	6	4	0	2	9	4	5	12
4	KOCAELİSPOR	6	4	0	2	9	7	2	12
5	MANİSA FK	6	3	2	1	8	2	6	11
6	KEÇİÖREGÜCÜ	6	3	2	1	6	2	4	11
7	BODRUM FK	5	3	1	1	7	1	6	10
8	GENÇLERBİRLİĞİ	6	3	1	2	6	8	-2	10
9	GÖZTEPE	6	2	2	2	4	4	0	8
10	ŞANLIURFASPOR	6	2	2	2	5	7	-2	8
11	ERZURUMSPOR	6	1	3	2	6	4	2	6
12	ADANASPOR	6	2	0	4	5	7	-2	6
13	BOLUSPOR	6	1	3	2	4	6	-2	6
14	SAKARYASPOR	6	1	2	3	3	7	-4	5
15	GİRESUNSPOR	6	1	1	4	4	8	-4	4
16	ALTAY	5	1	0	4	4	10	-6	3
17	TUZLASPOR	6	1	0	5	3	16	-13	3
18	ÜMRANİYESPOR	6	0	2	4	2	12	-10	2

6. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
BOLUSPOR	2-1	TUZLASPOR
EYÜPSPOR	2-0	ÜMRANİYESPOR
MANİSA FK	0-1	GÖZTEPE
A.KEÇİÖREGÜ	3-1	GİRESUNSPOR
ÇORUM FK	1-0	SAKARYASPOR
BANDIRMA	4-1	GENÇLERBİRLİĞİ
ADANASPOR	1-0	ERZURUMSPOR
ŞANLIURFASPO	0-2	KOCAELİSPOR
ALTAY	-	BODRUM FK

7. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
ÜMRANİYESPO	-	BANDIRMASPOR
TUZLASPOR	-	ŞANLIURFASPOR
GİRESUNSPOR	-	ALTAY
GENÇLERBİRLİĞİ	-	MANİSA FK
BODRUM FK	-	ÇORUM FK
KOCAELİSPOR	-	KEÇİÖREGÜCÜ
ERZURUMSPOR	-	BOLUSPOR
SAKARYASPOR	-	EYÜPSPOR
GÖZTEPE	-	ADANASPOR

ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com